PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.»

Proc.n.» 150801/2019

Rubrica:

o

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 15080101/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 023/2019-SRP. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e A.
DOS S, VIANA LIMA & CIA LTDA sob o CNPJ n.° 23,100.132/0001-90, ESPÉCIE: Contrato de
Fornecimento. OBJETO: Contratação de empresa para  o fornecimento de gêneros alimentícios
destinados a elaboração da merenda escolar dos alunos da rede de educação básica municipai e às
crianças, jovens e adultos assistidos pelos programas sociais, de interesse da Secretaria Municipal de
Educação de Bacabal/MA. VALOR: R$ 152,670,00 (cento e cinquenta e dois mil, seiscentos e setenta
reais), DATA DO CONTRATO: 11 de fevereiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 11/02/2020; Término:
31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: 12 361 0012 2023 0000 -
MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR - PNAE; 3,3.90.30,00 - MATERIAL DE CONSUMO; FONTE:
0.1.15.000051. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS • Secretária Municipal de
Educação, pela CONTRATANTE e o Sr, ANTÔNIO DOS SANTOS VIANA LIMA - Sócio Administrador,
pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 11 de fevereiro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, j|4 / 0,^/2020

Nome

PREFEITURA

Rua 15de Novembro. 229 -Centro. Bacabal -MA 65700-000

Página 1 Diário Oficial Eletrônico Edição n’ BAC20200212 Publicação: 12/02/2020

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Brandào de Farias

Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março dè 20141 Edição. BAG20200212 Bacabal ̂  MA, 12/Ò2/2Õ20

PREEITURA MUN^l^EBACABAL ■ MA
Pfoc.n';EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Municipio de Bacabal - MA. Criado pela Lei N*’ 1.241 de 14 de m
exclusivamcnte na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Municipio.
ACERVO

I As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da internet, por meio do

I  seguinte endereço; htlps:/ dom.bacabal.ma.gov.br.

■  Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse http,s;,/dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,

pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

'  Prefeitura Municipal de Bacabal - M.A.
CNPJ: 06.014.351 0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone; (99)3621 0533 e-mail: dom(£/)bacabal.ma.gov.br

Site: www.bacabal.nia.gov.br

Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e A.
OS S. VIAN.A. LIMA & CIA LTDA. ESPÉCIE; Contrato Administrativo.  OB.IETO: Contratação de empresa para o

lornccimcnto dc gêneros alimentícios destinados a elaboração da merenda escolar dos alunos da rede dc educação

básica municipal e às crianças, jovens e adulto.s assistidos pelos programas sociais, de interesse da Secretaria Municipal
dc Educação dc Bacabal/MA. VALOR: R$ 152.670.00 (cento c cinquenta c dois mil, seiscentos e setenta reais).
DATA DO CONTRATO: 11 de fevereiro dc 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 11/02/202(); Termino; 31/12/2020. FONTES

DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012,2023.0000 - MANUTENÇÃO DA
MERENDA ESCOLAR - PNAE; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGN.ATÁRIOS: Sra. ROSILDA

ALVES DOS S.XNTOS - Secretária Municipal de Educação, pela CONTRAT.ANTE e o Sr. .4NT0N10 DOS

SANTOS VIANA LIMA - Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA. 1 1 de tvvcrciro dc 2020.

15080101/2020. PREGÃO PRESENCIAL ii." 023/2019-SRP. PARTES:

EXTRA I O DE CON I RA I O

EXTRATO DO CONTRATO n." 15080102/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 023/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e F.
DAS C. EÜNTINELE - ME. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de empresa para o

1’fdciuifíi Municipal dc Bacabal - MA, Tia\cs.sa 15 do Novembro. 22^. Ccnlfu - Bacabal - Maranhào •• CLP; 657(.»)-0(.M) bacabal.ma.gov.br
/. - F > in.'- < 00 i TíÇ"* 1 OST I ni;i on\ - hi-Difu io niTTnl r\, NJiinirinin l-'li't Mfi:i \/í11nii'inoI fli' A<iiMiM'st'